Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Терского района

«Средняя общеобразовательная школа№4»

ПРИКАЗ

от  20.10. 2022 г.                                                                                                      № 221/1

пгт. Умба

О проведении репетиционного итогового собеседования по русскому языку для

обучающихся по образовательным программам основного общего образования

        В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утверждённым приказом

Министерства просвещения  Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513, Приказом Министерства

образования и науки Мурманской области от 11.10.2022 №1612 «О проведении

репетиционного итогового собеседования по русскому языку для обучающихся по

образовательным программам основного общего образования общеобразовательных

организаций  Мурманской области в 2022/2023 учебном году» приказываю:

1. Провести 23 ноября 2022 года репетиционное итоговое собеседование по русскому

языку для обучающихся 9-х классов (далее репетиционного ИС-9).

2. Заместителю директора по УВР Дорониной Анастасии Владимировне:

2.1. Обеспечить своевременное информирование учащихся и их родителей (законных

представителей) о проведении репетиционного ИС-9;

2.2. Организовать проведение и проверку репетиционного ИС-9  в соответствии с

утверждённым Порядком;

2.3. Направить информацию о результатах проведения  репетиционного ИС-9 в отдел

образования администрации Терского района  до 25.11.2022;

2.4. Подготовить аналитическую справку  по результатам репетиционного ИС-9 до

30.11.2022.

      3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Е.В. Макарова

		2022-12-02T13:10:35+0300
	Макарова Елена Валерьевна